10/08/2021 SEI/IFRO - 1337019 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1435894&infra_siste… 1/1

RESULTADO FINAL DA MANIFESTAÇÃO DO EDITAL 16/2021/PVZN/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.004499/2021-18

DOCUMENTO SEI Nº 1337019

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de
suas atribuições legais e considerando a Lei n° 8.745/93 e suas alterações, Lei n° 12.772/12, Decreto n° 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC n° 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011,
por meio da comissão responsável pela elaboração e controle do Plano de Desenvolvimento de Pessoas dos servidores do Campus Porto Velho Zona Norte (exercício 2021) instituída pela PORTARIA Nº
62/PVZN - CGAB/IFRO, DE 26 DE MARÇO DE 2021, TORNA PÚBLICO o Resultado Final da Manifestação de Interesse de servidores Técnico-Administrativos e Docentes para as vagas remanescentes
das  capacitações, mediante as condições e normas estabelecidas na    MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE ÀS VAGAS REMANESCENTES DO EDITAL Nº 16/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 30 DE
JUNHO DE 2021 (id 1328241).

1. DO RESULTADO FINAL

MANIFESTARAM INTERESSE NA CAPACITAÇÃO ACESSO A PLATAFORMA DE CURSOS DE TECNOLOGIA E NEGÓCIOS DIGITAIS- ALURA - 01 VAGA

Nome: Classificação:
Váldeson Amaro Lima Classificado
Elizângela Aparecida Souza Santos  Classificado
Flávio Campos Classificado
Luciana Aparecida Barbieri da Rosa Suplente

MANIFESTARAM INTERESSE NA CAPACITAÇÃO CRIATIVIDADE E INOVAÇÃO - 06 VAGAS

Nome: Classificação:
Elizângela Aparecida Souza Santos  Classificado
Fernanda Falleiros Wirth Chaibub Classificado
Luciana Aparecida Barbieri da Rosa Classificado

MANIFESTARAM INTERESSE NA CAPACITAÇÃO DESIGN INSTRUCIONAL - 01 VAGA

Nome: Classificação:
Rafael Nink de Carvalho Classificado
Anabela Aparecida Silva Barbosa Classificado

MANIFESTARAM INTERESSE NA CAPACITAÇÃO MASTERCLASS DESENHO INSTRUCIONAL - 10 VAGAS

Nome: Classificação:
Rafael Nink de Carvalho Classificado
Anabela Aparecida Silva Barbosa Classificado
Fernanda Falleiros Wirth Chaibub Classificado
Luciana Aparecida Barbieri da Rosa Classificado

MANIFESTARAM INTERESSE NA CAPACITAÇÃO PRODUÇÃO DE VIDEOAULAS -01 VAGA

Nome: Classificação:

Não houve inscritos nesta capacitação

 Considerando que, após o encerramento da manifestação de interesse, no dia 06/07/2021, foi observado que ainda restaram vagas, desta forma, a Comissão decidiu em reunião, remanejá-
las para as capacitações que obtiveram maior adesão, sendo elas:

PLATAFORMA DE CURSOS DE TECNOLOGIA E NEGÓCIOS DIGITAIS- ALURA
DESIGN INSTRUCIONAL

Assim sendo, não realizou sorteio.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 10/08/2021, às 11:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1337019 e
o código CRC 382C5D19.

Referência: Processo nº 23243.004499/2021-18 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1337019

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0